COMUNE DI MONTAGNAREALE
Provincia di Messina
Area Affari Generali

DETERMINA SINDACALE n. 2.4 el 89/’3,/30/6

OGGETTO: Assegnazione risorse e affidamento fornitura di e servizi ateriale per la realizzazione della_
Giornata dell’Anziano e dei disabili .

IL SINDACO — RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

PREMESSO che I'Amministrazione Comunale Intende organizzare una giornata dedicata agli anziani e ai disabili ;
CHE bisogna procedere all'assegnazione delle risorse al responsabile del servizio relativamente alla realizzazione della giornata
degli anziani e dei disabili ;
CHE durante la giornata oltre la celebrazione delia santa Messa & previsto un pranzo per tutti i partecipanti;
CHE occorre inoltre procedere alla fornitura di materiale occorrente per la giornata ;
CHE appare oppertuno adottare |la procedura in economia per affidare la fornitura di che trattasi, vista I'urgenza;
CHE ai sensi dell'art. 7 e 8 del vigente ragolamento comunale per lavori e forniture e i servizi in economia,essendo Firnporto della
spesa inferiore al'ammontare di Euro 20.000,00, si prescinde dalla richiesta di pluralita di preventivi e si procede mediante lettera
di ordinazione;
CHE per la fornitura della carne e dei prodotti tipici & stato individuato la ditta S.G.A. S.r.l San Giorgio di Gioiosa Marea che fornisce
prodotti tipici carne ,materiale vario per € 1.850,00 iva compresa ;
CHE per la fornitura di ricordini & stata individuata la ditta la ditta Haus Store che fornisce gli oggetti per Iimporto di € 550,00;
CHE il responsabile del procedimento & |a Sig. ra Agata Montagno;
VISTA la DGM n. 83 del 05/10/2016;
VISTO ii Regolamento Comunale;
RICHIAMATO l'art. 6 della L.R. n. 5/2014;
VISTO il D.igs 18 Agosto 2000, n® 267;

DETERMINA

DI AFFIDARE, per i motivi in narrativa espressi:

fa fornitura della carne e dei prodotti tipici alla ditta SGA , con sede in San Giorgio di Gioiosa Marea che fornisce prodotti tipici ,
carne, e materiale vario per €. 1.850,00 iva compresa ;

la fornitura di ricordini alla ditta Haus Store per limporto di 550,00 iva compresa ;

DI IMPEGNARE |a spesa di € 2.400,00 al ex cap. 1946/8 = cod del bilancio 2016 cod 12.04.1.03.01.2 011,

DI AUTORIZZARE il prelevamento della somma di € 2.400,00 dal fondo di riserva ordinario per l'impiguamento dell'intervento
sopra detto cod di bilancio 2016 20.01.1.10.01.01.001.

Il responsabile def procedimento
Sig.ra Agata Mo

ALsMN ﬁi%ﬁxﬂ")rn:) st

Responsabile dell! E)ﬂ_'-‘rru&:‘
]

? |

AREA ECONOMICO_FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolarita

contabile e j“l(uﬂc\-l:l l2 copertura finanziaria

SOIME SO tajd.
L()lLi(. ?'ig']-: W;M’Zﬁ/
I BAGIDNIERE
Nuri 'nilr-ﬁ*h.millu
|I J 1
I

ot




